MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS AVANÇADO PEDRAS DE FOGO

Edital nº 30/2022, de 19 de setembro de 2022
RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do IFPB - Campus Avançado Pedras de Fogo, de acordo
com as disposições da legislação em vigor, torna público, após análise documental, o resultado
preliminar do processo de seleção para o Curso de Formação Inicial e Continuada de Mecânico em
Máquinas de Costura, do Campus Avançado Pedras de Fogo.

Candidato Situação da Inscrição

1 ADRIANA DA SILVA ALVES DEFERIDA

2 LETUAN RODRIGUES TAVARES DEFERIDA

3 GLICYELLE MARTINS DE ANDRADE DEFERIDA

4 IVONETE DE LIMA XAVIER SILVA DEFERIDA

5 VERA LÚCIA MARTINIANO DOS SANTOS INDEFERIDA

6 ALINE LINS PEREIRA DO MONTE DEFERIDA

7 HIANE LINS PEREIRA INDEFERIDA

8 ANA AUGUSTA DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDA

9 MARIA DE FÁTIMA ANDRÉ RIBEIRO DEFERIDA

10 LILIANE SILVA FERNANDES DEFERIDA

11 DÉBORA DA SILVA FERREIRA DEFERIDA

12 AMANDA SILVA DE ARAUJO DEFERIDA

13 NEUSA BATISTA DE PONTES INDEFERIDA

14 ÉRICO CORDEIRO CABRAL DEFERIDA

15 RUBENILDE BEZERRA DA SILVA DEFERIDA

16 JOSILENE SALVINO DA SILVA INDEFERIDA

1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS AVANÇADO PEDRAS DE FOGO

17 JÉSSICA PONTES GOMES DEFERIDA

18 MARICELMA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

19 LEANDRO FRANCISCO DA SILVA DEFERIDA

20 CRISLÂNDIA DOS SANTOS BERNARDINO INDEFERIDA

21 PRYSCILLA MEDEIROS BARROS INDEFERIDA

22 BERLIANA ALVES NUNES DEFERIDA

23 JULIANO CORDEIRO DE SOUZA DEFERIDA

24 ALDILENE MARTINS DA SILVA INDEFERIDA

25 GILMARA BASILIO DE FREITAS DEFERIDA

26 MARIA SOLANGE DUARTE INDEFERIDA

27 ROSA SILVA DE SOUZA INDEFERIDA

28 RINALDO FERNANDO DE OLIVEIRA CABRAL DEFERIDA

29 EDUARDO JUSTINO DA SILVA DEFERIDA

30 JOSÉ ANTONIO NUNES DA SILVA DEFERIDA

31 GENILDA DIAS PACHECO DA SILVA DEFERIDA

32 MARCELA GOMES BEZERRA DEFERIDA

33 VERA LÚCIA ALVES DA SILVA DEFERIDA

34 ELLAINE ALVES DA SILVA DEFERIDA

35 JEYCIANE LIMA DA SILVA DEFERIDA

36 MARIA PAULA DA SILVA DEFERIDA

37 JEILMA MARIA COSTA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

38 LUCAS DO MONTE SILVA DEFERIDA

39 VITÓRIA DO NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDA

2/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS AVANÇADO PEDRAS DE FOGO

40 MARCONIA GOMES BEZERRA DEFERIDA

41 EDINALVA GOMES COELHO DEFERIDA

42 ELI MONTEIRO DA SILVA DEFERIDA

43 SUZE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

44 RIZELMA DO NASCIMENTO BEZERRA RODRIGUES DEFERIDA

45 HEITOR FERREIRA SILVA DE ANDRADE DEFERIDA

46 MARTA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

47 SILVIA RODRIGUES DE ABREU DEFERIDA

Observação 1: A relação com o resultado preliminar está organizada pela ordem de inscrição,
critério este que será utilizado para classificar e convocar os candidatos para a realização de
matrícula.

Observação 2: Os candidatos interessados poderão interpor recurso contra o resultado preliminar
até o dia 6 de outubro de 2022, na Coordenação de Controle Acadêmico do Campus Avançado
Pedras de Fogo.

Pedras de Fogo, 5 de outubro de 2022

Anderson Bráulio Nóbrega da Silva
Diretor de Desenvolvimento de Ensino

Campus Avançado Pedras de Fogo

3/3